



Comprovante BB

✓ Pix - QR Code

R\$ 1.248,40

10/07/2025 às 12:07:38

Recebedor

Marcio Atacado Ltda

CNPJ

17.301.128/0001-98

Instituição

95594941 COOP SICREDI REG CENTRO RS

Pagador

Creche C Lago Azul

CNPJ

23.847.130.0001.60

Agência

2818-5

Conta

60651-0

Instituição

00000000 BCO DO BRASIL S.A.

Informações adicionais

ID: E0000000020250710150356940340607

Cód.Produto: PAQR

Documento: 000000000071001

Autenticação SISBB: 2.F56.D80.A70.21A.9C1

Notificação enviada em: 10/07/2025 às 12:07:39

Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%, com valor máximo de R\$10,00. O valor definitivo poderá ser consultado no BBDPJ.

Central de Relacionamento:

4004 0001 Capitais e regiões metropolitanas.

0800 729 0001 Demais localidades.

SAC: 0800 729 0722.

Ouvidoria: 0800 729 5678.

Atendimento a deficientes auditivos ou de fala:

0800 729 0088.

Esse é o novo comprovante do Banco do Brasil.
Mais clareza nas informações, facilitando sua vida.

RECEBEMOS DE MARCIO ATACADO LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO. Nº NF-E: 120102 EMISSÃO: 10/07/2025 VALOR TOTAL: R\$1248,40 DESTINATÁRIO: CRECHE COMUNITARIA LAGO AZUL - RUA RIO TIGRE, 149, RIACHO DAS PEDRAS, 32280210-CONTAGEM-MG		NF-e Nº 120102 SÉRIE: 1																																																																																																																																																																																																																																														
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR																																																																																																																																																																																																																																															
Razão Social: MARCIO ATACADO LTDA AVE JOSE FARIA DA ROCHA, 6068 - CIDADE JD ELDORADO CONTAGEM - MG CEP: 32310-210 FONE: (31) 3395-1092 marcioatacadolt-da@yahoo.com.br		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL 0 - ENTRADA 1 1 - SAÍDA Nº 120102 SÉRIE: 1 FOLHA 1 2																																																																																																																																																																																																																																														
CONTROLE DO FISCO 		CHAVE DE ACESSO 3125 0717 3011 2800 0198 5500 1000 1201 0214 5102 8371 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.																																																																																																																																																																																																																																														
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131256778150391 10-07-2025 17:58:00																																																																																																																																																																																																																																														
INSCRIÇÃO ESTADUAL 1863628260062	INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.	CNPJ / CPF 17.301.128/0001-98																																																																																																																																																																																																																																														
DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL CRECHE COMUNITARIA LAGO AZUL		CNPJ / CPF 23.847.130/0001-60 DATA EMISSÃO 10/07/2025																																																																																																																																																																																																																																														
ENDEREÇO RUA RIO TIGRE, 149	BAIRRO / DISTRITO RIACHO DAS PEDRAS	CEP 32280-210 DATA ENTRADA/SAÍDA																																																																																																																																																																																																																																														
MUNICÍPIO CONTAGEM	FONE / FAX (31) 2567-4576 UF MG	INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA ENTRADA/SAÍDA																																																																																																																																																																																																																																														
FATURA / DUPLICATA 001 10/07/2025 1.248,40																																																																																																																																																																																																																																																
CÁLCULO DO IMPOSTO BASE DE CÁLCULO DO ICMS R\$ 587,40 VALOR DO ICMS R\$ 105,73 BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST. R\$ 0,00 VALOR DO ICMS SUBST. R\$ 0,00 VALOR TOTAL DOS PRODUTOS R\$ 1.248,40 VALOR DO FRETE R\$ 0,00 VALOR DO SEGURO R\$ 0,00 DESCONTO R\$ 0,00 OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS R\$ 0,00 VALOR TOTAL DO IPI R\$ 0,00 VALOR TOTAL DA NOTA R\$ 1.248,40																																																																																																																																																																																																																																																
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS NOME / RAZÃO SOCIAL FRETE POR CONTA 0-REMETENTE CÓDIGO ANTT PLACA DO VEÍCULO UF CNPJ / CPF ENDEREÇO MUNICÍPIO UF INSCRIÇÃO ESTADUAL QUANTIDADE 0 ESPÉCIE MARCA NUMERAÇÃO 0 PESO BRUTO 0,0000 PESO LÍQUIDO 0,0000																																																																																																																																																																																																																																																
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS <table><thead><tr><th>CÓDIGO</th><th>DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS</th><th>NCM/SH</th><th>CST</th><th>CFOP</th><th>UNID</th><th>QUANT.</th><th>VALOR UNITÁRIO</th><th>VALOR TOTAL</th><th>BASE Cálculo</th><th>VALOR ICMS</th><th>IPI</th><th>ALÍQUOTA ICMS</th><th>IPI %</th></tr></thead><tbody><tr><td>97897779719107</td><td>PAPEL A4 75 GRS PAPEX BRASIL FSC 5000 FLS</td><td>48025610</td><td>060</td><td>5403</td><td>CX</td><td>1</td><td>249,9000</td><td>249,90</td><td></td><td></td><td></td><td>0</td><td></td></tr><tr><td>7897849625012</td><td>GRAMPO TRILHO DE METAL C/50 JGS BACCHI</td><td>83051000</td><td>000</td><td>5102</td><td>CX</td><td>1</td><td>18,6000</td><td>18,60</td><td>18,60</td><td>3,35</td><td></td><td>18</td><td></td></tr><tr><td>7898306081327</td><td>PAPEL FOTOGRAFICO A4 180G 50 FLS OFF PAPER</td><td>48115129</td><td>000</td><td>5102</td><td>CX</td><td>5</td><td>17,8000</td><td>89,00</td><td>89,00</td><td>16,02</td><td></td><td>18</td><td></td></tr><tr><td>7898306083246</td><td>PAPEL FOTOGRAFICO ADESIVO A4 130G 50FLS OFF PAPER</td><td>48114110</td><td>000</td><td>5102</td><td>PT</td><td>3</td><td>29,0000</td><td>87,00</td><td>87,00</td><td>15,66</td><td></td><td>18</td><td></td></tr><tr><td>7893688013553</td><td>SULFITE A4 BR 60K/180GR PCT C/50FLS GRIFFE</td><td>48025799</td><td>060</td><td>5403</td><td>PT</td><td>2</td><td>12,9000</td><td>25,80</td><td></td><td></td><td></td><td>0</td><td></td></tr><tr><td>7899639800777</td><td>PAPEL COLORSET 210X297 A4 AZUL CLARO C/50 FLS MILPEL</td><td>48025610</td><td>060</td><td>5403</td><td>PT</td><td>2</td><td>9,9000</td><td>19,80</td><td></td><td></td><td></td><td>0</td><td></td></tr><tr><td>7899639800890</td><td>PAPEL COLORSET 210X297 A4 VERMELHO C/50 FLS MILPEL</td><td>48025610</td><td>060</td><td>5403</td><td>PT</td><td>2</td><td>9,9000</td><td>19,80</td><td></td><td></td><td></td><td>0</td><td></td></tr><tr><td>7893688075551</td><td>GRIFFE SET A4 ROSA PCT/50FLS GRIFFE</td><td>48025610</td><td>060</td><td>5403</td><td>PT</td><td>1</td><td>10,9000</td><td>10,90</td><td></td><td></td><td></td><td>0</td><td></td></tr><tr><td>00201</td><td>FOLHA DE EVA EMBORRACHADO 40X60 PCT C/10 POLARIS</td><td>39211900</td><td>000</td><td>5102</td><td>PT</td><td>1</td><td>19,0000</td><td>19,00</td><td>19,00</td><td>3,42</td><td></td><td>18</td><td></td></tr><tr><td>00202</td><td>FOLHA DE EVA EMBORRACHADO 40X48 PCT C/10 POLARIS</td><td>39211900</td><td>000</td><td>5102</td><td>PT</td><td>1</td><td>15,0000</td><td>15,00</td><td>15,00</td><td>2,70</td><td></td><td>18</td><td></td></tr><tr><td>7893688075667</td><td>GRIFFE SET A4 PESSEGO PCT/50FLS GRIFFE</td><td>48025610</td><td>060</td><td>5403</td><td>PT</td><td>1</td><td>10,9000</td><td>10,90</td><td></td><td></td><td></td><td>0</td><td></td></tr><tr><td>7893688075650</td><td>GRIFFE SET A4 PALHA PCT/50FLS GRIFFE</td><td>48025610</td><td>060</td><td>5403</td><td>PT</td><td>1</td><td>10,9000</td><td>10,90</td><td></td><td></td><td></td><td>0</td><td></td></tr><tr><td>7893688075629</td><td>GRIFFE SET A4 VERDE CLARO PCT/50FLS GRIFFE</td><td>48025610</td><td>060</td><td>5403</td><td>PT</td><td>1</td><td>10,9000</td><td>10,90</td><td></td><td></td><td></td><td>0</td><td></td></tr><tr><td>7893688075643</td><td>GRIFFE SET A4 VIOLETA PCT/50 FLS</td><td>48025610</td><td>060</td><td>5403</td><td>UN</td><td>1</td><td>10,9000</td><td>10,90</td><td></td><td></td><td></td><td>0</td><td></td></tr><tr><td>7893688075568</td><td>GRIFFE SET A4 MARROM PCT/50 FLS</td><td>48025610</td><td>060</td><td>5403</td><td>PT</td><td>1</td><td>10,9000</td><td>10,90</td><td></td><td></td><td></td><td>0</td><td></td></tr><tr><td>7893688075599</td><td>GRIFFE SET A4 AZUL CLARO PCT/50FLS GRIFFE</td><td>48025610</td><td>060</td><td>5403</td><td>PT</td><td>2</td><td>10,9000</td><td>21,80</td><td></td><td></td><td></td><td>0</td><td></td></tr></tbody></table>			CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE Cálculo	VALOR ICMS	IPI	ALÍQUOTA ICMS	IPI %	97897779719107	PAPEL A4 75 GRS PAPEX BRASIL FSC 5000 FLS	48025610	060	5403	CX	1	249,9000	249,90				0		7897849625012	GRAMPO TRILHO DE METAL C/50 JGS BACCHI	83051000	000	5102	CX	1	18,6000	18,60	18,60	3,35		18		7898306081327	PAPEL FOTOGRAFICO A4 180G 50 FLS OFF PAPER	48115129	000	5102	CX	5	17,8000	89,00	89,00	16,02		18		7898306083246	PAPEL FOTOGRAFICO ADESIVO A4 130G 50FLS OFF PAPER	48114110	000	5102	PT	3	29,0000	87,00	87,00	15,66		18		7893688013553	SULFITE A4 BR 60K/180GR PCT C/50FLS GRIFFE	48025799	060	5403	PT	2	12,9000	25,80				0		7899639800777	PAPEL COLORSET 210X297 A4 AZUL CLARO C/50 FLS MILPEL	48025610	060	5403	PT	2	9,9000	19,80				0		7899639800890	PAPEL COLORSET 210X297 A4 VERMELHO C/50 FLS MILPEL	48025610	060	5403	PT	2	9,9000	19,80				0		7893688075551	GRIFFE SET A4 ROSA PCT/50FLS GRIFFE	48025610	060	5403	PT	1	10,9000	10,90				0		00201	FOLHA DE EVA EMBORRACHADO 40X60 PCT C/10 POLARIS	39211900	000	5102	PT	1	19,0000	19,00	19,00	3,42		18		00202	FOLHA DE EVA EMBORRACHADO 40X48 PCT C/10 POLARIS	39211900	000	5102	PT	1	15,0000	15,00	15,00	2,70		18		7893688075667	GRIFFE SET A4 PESSEGO PCT/50FLS GRIFFE	48025610	060	5403	PT	1	10,9000	10,90				0		7893688075650	GRIFFE SET A4 PALHA PCT/50FLS GRIFFE	48025610	060	5403	PT	1	10,9000	10,90				0		7893688075629	GRIFFE SET A4 VERDE CLARO PCT/50FLS GRIFFE	48025610	060	5403	PT	1	10,9000	10,90				0		7893688075643	GRIFFE SET A4 VIOLETA PCT/50 FLS	48025610	060	5403	UN	1	10,9000	10,90				0		7893688075568	GRIFFE SET A4 MARROM PCT/50 FLS	48025610	060	5403	PT	1	10,9000	10,90				0		7893688075599	GRIFFE SET A4 AZUL CLARO PCT/50FLS GRIFFE	48025610	060	5403	PT	2	10,9000	21,80				0	
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE Cálculo	VALOR ICMS	IPI	ALÍQUOTA ICMS	IPI %																																																																																																																																																																																																																																			
97897779719107	PAPEL A4 75 GRS PAPEX BRASIL FSC 5000 FLS	48025610	060	5403	CX	1	249,9000	249,90				0																																																																																																																																																																																																																																				
7897849625012	GRAMPO TRILHO DE METAL C/50 JGS BACCHI	83051000	000	5102	CX	1	18,6000	18,60	18,60	3,35		18																																																																																																																																																																																																																																				
7898306081327	PAPEL FOTOGRAFICO A4 180G 50 FLS OFF PAPER	48115129	000	5102	CX	5	17,8000	89,00	89,00	16,02		18																																																																																																																																																																																																																																				
7898306083246	PAPEL FOTOGRAFICO ADESIVO A4 130G 50FLS OFF PAPER	48114110	000	5102	PT	3	29,0000	87,00	87,00	15,66		18																																																																																																																																																																																																																																				
7893688013553	SULFITE A4 BR 60K/180GR PCT C/50FLS GRIFFE	48025799	060	5403	PT	2	12,9000	25,80				0																																																																																																																																																																																																																																				
7899639800777	PAPEL COLORSET 210X297 A4 AZUL CLARO C/50 FLS MILPEL	48025610	060	5403	PT	2	9,9000	19,80				0																																																																																																																																																																																																																																				
7899639800890	PAPEL COLORSET 210X297 A4 VERMELHO C/50 FLS MILPEL	48025610	060	5403	PT	2	9,9000	19,80				0																																																																																																																																																																																																																																				
7893688075551	GRIFFE SET A4 ROSA PCT/50FLS GRIFFE	48025610	060	5403	PT	1	10,9000	10,90				0																																																																																																																																																																																																																																				
00201	FOLHA DE EVA EMBORRACHADO 40X60 PCT C/10 POLARIS	39211900	000	5102	PT	1	19,0000	19,00	19,00	3,42		18																																																																																																																																																																																																																																				
00202	FOLHA DE EVA EMBORRACHADO 40X48 PCT C/10 POLARIS	39211900	000	5102	PT	1	15,0000	15,00	15,00	2,70		18																																																																																																																																																																																																																																				
7893688075667	GRIFFE SET A4 PESSEGO PCT/50FLS GRIFFE	48025610	060	5403	PT	1	10,9000	10,90				0																																																																																																																																																																																																																																				
7893688075650	GRIFFE SET A4 PALHA PCT/50FLS GRIFFE	48025610	060	5403	PT	1	10,9000	10,90				0																																																																																																																																																																																																																																				
7893688075629	GRIFFE SET A4 VERDE CLARO PCT/50FLS GRIFFE	48025610	060	5403	PT	1	10,9000	10,90				0																																																																																																																																																																																																																																				
7893688075643	GRIFFE SET A4 VIOLETA PCT/50 FLS	48025610	060	5403	UN	1	10,9000	10,90				0																																																																																																																																																																																																																																				
7893688075568	GRIFFE SET A4 MARROM PCT/50 FLS	48025610	060	5403	PT	1	10,9000	10,90				0																																																																																																																																																																																																																																				
7893688075599	GRIFFE SET A4 AZUL CLARO PCT/50FLS GRIFFE	48025610	060	5403	PT	2	10,9000	21,80				0																																																																																																																																																																																																																																				
VERSÃO DO SISTEMA EMISSOR DA NFE: 2023.002																																																																																																																																																																																																																																																
CÁLCULO DO ISSQN INSCRIÇÃO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS BASE DE CÁLCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN																																																																																																																																																																																																																																																
DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Valor aproximado total de tributos federais: R\$ 204.63, estaduais: R\$ 224.71 e municipais: R\$ 0.00, segundo Lei da Transparência (Lei nº 12.741/12 - NT 2013.003) - Fonte IBPT. Valor aproximado total de tributos federais, estaduais e municipais, segundo Lei da Transparência (Lei nº 12.741/12 - NT 2013.003): R\$429.36 - Fonte IBPT																																																																																																																																																																																																																																																
RESERVADO AO FISCO RECEBEMOS 10 / 07 / 25 Assinado digitalmente MARCIO ATACADO LTDA Telefone: 31 3395-1092																																																																																																																																																																																																																																																

Razão Social: MARCIO ATACADO LTDA AVE JOSE FARIA DA ROCHA, 6068 - CIDADE JD ELDORADO CONTAGEM - MG CEP: 32310-210 FONE: (31) 3395-1092 marcioatacadolta@yahoo.com.br		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL 0 - ENTRADA 1 1 - SAÍDA Nº 120102 SÉRIE: 1 FOLHA 2 2		CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 3125 0717 3011 2800 0198 5500 1000 1201 0214 5102 8371 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.	
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131256778150391 10-07-2025 17:58:00			
INSCRIÇÃO ESTADUAL 1863628260062		INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.		CNPJ / CPF 17.301.128/0001-98	

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE Cálculo	VALOR ICMS	IPI	ALÍQUOTA ICMS	IPI %
7893688075612	GRIFFE SET A4 ROSA CLARO PCT/50FLS	48025610	060	5403	PT	1	10,9000	10,90				0	
7893688075575	GRIFFE SET A4 PRETO PCT/50FLS GRIFFE	48025610	060	5403	PT	1	10,9000	10,90				0	
7896666735133	PAPEL 75 GRS A4 C/100 FLS COLORIDO MILPEL CREME	48025610	060	5403	PT	20	6,9000	138,00				0	
7899779010852	MASSINHAS DE MODELAR MODELE E CRIE 70600 BATIKI	34070010	000	5102	UN	12	29,9000	358,80	358,80	64,58		18	
2290001	PAPEL CREPOM 10% FOLHA 48CMX2,00M ART FLOC C/10	48081000	060	5403	PT	8	12,0000	96,00				0	
2500000133589	TESOURA CORTE ARTISTICO COLORS MAS13358 MABEL	82130000	060	5403	UN	1	2,7000	2,70				0	

VERSÃO DO SISTEMA EMISSOR DA NFE: 2023.002

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CALCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Valor aproximado total de tributos federais: R\$ 204.63, estaduais: R\$ 224.71 e municipais: R\$ 0.00, segundo Lei da Transparencia (Lei n 12.741/12 - NT 2013.003) - Fonte IBPT.	RESERVADO AO FISCO RECEBEMOS 20/07/25 <i>Dumenecky</i> MARCIO ATACADO LTDA
---	---

ORÇAMENTO

Número do Documento: 120415

17.301.128/0001-98

MARCIO ATACADO LTDA - 17.301.128/0001-98
AVE JOSE FARIA DA ROCHA, 6068,
32310-210 - CIDADE JD ELDORADO - CONTAGEM - MG
3133951092

MARCIO ATACADO LTDA
Avenida José Faria da Rocha, 6068
Bairro Eldorado - CEP 32310-210

Natureza de Operação: ORCAMENTO

Data de Emissão: 10/07/2025

Data de Saída:

Hora de Saída:

Colaborador: LUCIANA CLAUDIA FERREIRA DE Validade da Proposta: 15/07/2025

Data de Entrega: 20/07/2025

Destinatário: 17613 - CRECHE COMUNITARIA LAGO AZUL

CPF/CNPJ: 23.847.130/0001-60

CEP: 32280-210

UF:MG

Município: CONTAGEM

Bairro: RIACHO DAS PEDRAS

Logradouro: RUA RIO TIGRE

Número: 149

Complemento:

Telefone: 3125674576

Celular: 31973656871

Transportadora:

Frete: 0-REMETENTE

Veículo:

Quantidade: 0

Espécie:

Número: 0

Marca:

Peso Bruto: 0.00

Peso Líquido: 0.00

Informações Complementares

Código	Descrição	Valor	Quantida	NCM	Desc/	Total
97897779719107	PAPEL A4 75 GRS PAPEX BRASIL FSC 5000 FLS	249,9000	1,000	48025610	0,00	249,90
7897849625012	GRAMPO TRILHO DE METAL C/50 JGS BACCHI	18,6000	1,000	83051000	0,00	18,60
7898306081327	PAPEL FOTOGRAFICO A4 180G 50 FLS OFF PAPER	17,8000	5,000	48115129	0,00	89,00
7898306083246	PAPEL FOTOGRAFICO ADESIVO A4 130G 50FLS OFF PAPER	29,0000	3,000	48114110	0,00	87,00
7893688013553	SULFITE A4 BR 60K/180GR PCT C/50FLS GRIFFE	12,9000	2,000	48025799	0,00	25,80
7899639800777	PAPEL COLORSET 210X297 A4 AZUL CLARO C/50 FLS MILPEL	9,9000	2,000	48025610	0,00	19,80
7899639800890	PAPEL COLORSET 210X297 A4 VERMELHO C/50 FLS MILPEL	9,9000	2,000	48025610	0,00	19,80
7893688075551	GRIFFE SET A4 ROSA PCT/50FLS GRIFFE	10,9000	1,000	48025610	0,00	10,90
00201	FOLHA DE EVA EMBORRACHADO 40X60 PCT C/10 POLARIS	19,0000	1,000	39211900	0,00	19,00
00202	FOLHA DE EVA EMBORRACHADO 40X48 PCT C/10 POLARIS	15,0000	1,000	39211900	0,00	15,00
7893688075667	GRIFFE SET A4 PESSEGO PCT/50FLS GRIFFE	10,9000	1,000	48025610	0,00	10,90
7893688075650	GRIFFE SET A4 PALHA PCT/50FLS GRIFFE	10,9000	1,000	48025610	0,00	10,90
7893688075629	GRIFFE SET A4 VERDE CLARO PCT/50FLS GRIFFE	10,9000	1,000	48025610	0,00	10,90
7893688075643	GRIFFE SET A4 VIOLETA PCT/50 FLS	10,9000	1,000	48025610	0,00	10,90
7893688075568	GRIFFE SET A4 MARROM PCT/50 FLS	10,9000	1,000	48025610	0,00	10,90
7893688075599	GRIFFE SET A4 AZUL CLARO PCT/50FLS GRIFFE	10,9000	2,000	48025610	0,00	21,80
78936880756121	GRIFFE SET A4 ROSA CLARO PCT/50FLS	10,9000	1,000	48025610	0,00	10,90
7893688075575	GRIFFE SET A4 PRETO PCT/50FLS GRIFFE	10,9000	1,000	48025610	0,00	10,90
78966667351	PAPEL 75 GRS A4 C/100 FLS COLORIDO MILPEL	6,9000	20,000	48025610	0,00	138,00

Código	Descrição	Valor	Quantida	NCM	Desc/	Total
33	CREME					
78997790108	MASSINHAS DE MODELAR MODELE E CRIE	29,9000	12,000	34070010	0,00	358,80
52	70600 BATIKI					
2290001	PAPEL CREPOM 10% FOLHA 48CMX2,00M ART FLOC C/10	12,0000	8,000	48081000	0,00	96,00
25000001335	TESOURA CORTE ARTISTICO COLORS	2,7000	1,000	82130000	0,00	2,70
89	MAS13358 MABEL					

17.301.128/0001-98

MARCIO ATACADO LTDA

Avenida José Faria da Rocha, 6068

Bairro Eldorado - CEP 32310-210

CONTAGEM

MG

Produtos	Outros	Frete	Acréscimo	Desconto	Total
1.248,40	0,00	0,00	0,00	0,00	1.248,40

Orçamento: Bazar Marilita LTDA
Av: Jose Faria da Rocha, 5.357 - Eldorado - Contagem
CNPJ: 41.831.371/0001-00
TEL: 33954183

08/07/2025

Orçamento: Creche Comunitaria Lago Azul
Rua: Rua Rio Tigre 149 Riacho Das Pedras
CNPJ: 23.847.130/0001-60

Telefone: 3125674576

1	Papel A4 75Grs Papex Brasil Fsc 5000 Fls	RS	337,40	RS	337,40
1	Grampo Trilho de Metal C/50 Jgs Bacchi	RS	25,10	RS	25,10
5	Papel Fotografico A4 180G 50 Fls Off Paper	RS	24,00	RS	120,00
3	Papel Fotografico Adesivo A4 130G 50 Fls Off Paper	RS	39,20	RS	117,60
2	Sulfite A4 Br 60K/180Gr Pet C/50 Fls Griffe	RS	17,40	RS	34,80
2	Papel Colorset 210x297 A4 Azul Claro C/50 Fls Milpel	RS	13,40	RS	26,80
2	Papel Colorset 210x297 A4 Vermelho C/50 Fls Milpel	RS	13,40	RS	26,80
1	Griffe Set A4 Rosa Pet/50 Fls Griffe	RS	14,70	RS	14,70
1	Folha de Eva Emborrachado 40x60 Pet C/10 Polaris	RS	25,70	RS	25,70
1	Folha de Eva Emborrachado 40x48 Pet C/10 Polaris	RS	20,30	RS	20,30
1	Griffe Set A4 Pessego Pet/50 Fls Griffe	RS	14,70	RS	14,70
1	Griffe Set A4 Palha Pet/50 Fls Griffe	RS	14,70	RS	14,70
1	Griffe Set A4 Verde Claro Pet/50 Fls Griffe	RS	14,70	RS	14,70
1	Griffe Set A4 Violeta Pet/50 Fls	RS	14,70	RS	14,70
1	Griffe Set A4 Marrom Pet/50 Fls	RS	14,70	RS	14,70
2	Griffe Set A4 Azul Claro Pet/50 Fls Griffe	RS	14,70	RS	29,40
1	Griffe Set A4 Rosa Claro Pet/50 Fls	RS	14,70	RS	14,70
1	Griffe Set A4 Preto Pet/50 Fls Griffe	RS	14,70	RS	14,70
20	Papel 75 Grs A4 C/100 Fls Colorido Milpel Creme	RS	9,30	RS	186,00
12	Massinha de Modelar Modele e Crie 70600 Batiki	RS	40,40	RS	484,80
8	Papel Crepom 10% Folha 48CMx2,00M Art Floe C/10	RS	16,20	RS	129,60
1	Tesoura Corte Artistico Colors Mas13358 Mabel	RS	3,70	RS	3,70

41.831.371/0001-00

BAZAR MARILITA LTDA

Av. José Faria da Rocha, 5352
Eldorado - CEP 32310-210
CONTAGEM - MG

Total RS 1.685,60

Validade : 15 Dias

Nº: 179701

Vendedor(a): Marilita

ARMARINHO MALTA LTDA

CONTAGEM

Endereço: Av. José Faria da Rocha, nº 5.896

Fone: 3125590985

CEP: 32315040

CNPJ 02.097.792/0001-90

IE 186713458.00-43

Cliente: Chece Comunitaria Lago Azul

CNPJ: 23.847.130/0001-60

Endereço: Rua Rio Tigre 149

Bairro: Riacho Das Pedras

Cidade: Contagem

Fone: 3125674576

Documento Aux de Venda:2826/2025

Vendedor: Gleison

Data:09/07/2025

Validade: 15 dias

Item	Descrição	Qt.	P.Unit	VI Total
1	Papel A4 75Grs Papex Brasil Fsc 5000 Fls	1	R\$ 299,90	R\$ 299,90
2	Grampo Trilho de Metal C/50 Jgs Bacchi	1	R\$ 22,30	R\$ 22,30
3	Papel Fotografico A4 180G 50 Fls Off Paper	5	R\$ 21,40	R\$ 107,00
4	Papel Fotografico Adesivo A4 130G 50 Fls Off Paper	3	R\$ 34,80	R\$ 104,40
5	Sulfite A4 Br 60K/180Gr Pet C/50 Fls Griffe	2	R\$ 15,50	R\$ 31,00
6	Papel Colorset 210x297 A4 Azul Claro C/50 Fls Milpel	2	R\$ 11,90	R\$ 23,80
7	Papel Colorset 210x297 A4 Vermelho C/50 Fls Milpel	2	R\$ 11,90	R\$ 23,80
8	Griffe Set A4 Rosa Pet/50 Fls Griffe	1	R\$ 13,10	R\$ 13,10
9	Folha de Eva Emborrachado 40x60 Pet C/10 Polaris	1	R\$ 22,80	R\$ 22,80
10	Folha de Eva Emborrachado 40x48 Pet C/10 Polaris	1	R\$ 18,00	R\$ 18,00
11	Griffe Set A4 Pessego Pet/50 Fls Griffe	1	R\$ 13,10	R\$ 13,10
12	Griffe Set A4 Palha Pet/50 Fls Griffe	1	R\$ 13,10	R\$ 13,10
13	Griffe Set A4 Verde Claro Pet/50 Fls Griffe	1	R\$ 13,10	R\$ 13,10
14	Griffe Set A4 Violeta Pet/50 Fls	1	R\$ 13,10	R\$ 13,10
15	Griffe Set A4 Marrom Pet/50 Fls	1	R\$ 13,10	R\$ 13,10
16	Griffe Set A4 Azul Claro Pet/50 Fls Griffe	2	R\$ 13,10	R\$ 26,20
17	Griffe Set A4 Rosa Claro Pet/50 Fls	1	R\$ 13,10	R\$ 13,10
18	Griffe Set A4 Preto Pet/50 Fls Griffe	1	R\$ 13,10	R\$ 13,10
19	Papel 75 Grs A4 C/100 Fls Colorido Milpel Creme	20	R\$ 8,30	R\$ 166,00
20	Massinha de Modelar Modele e Crie 70600 Batiki	12	R\$ 35,90	R\$ 430,80
21	Papel Crepom 10% Folha 48CMx2,00M Art Floc C/10	8	R\$ 14,40	R\$ 115,20
22	Tesoura Corte Artistico Colors Mas13358 Mabel	1	R\$ 3,20	R\$ 3,20

Lucas Alves

ARMARINHO MALTA LTDA

Total Geral R\$ 1.499,20

02.097.792/0001-90

ARMARINHO MALTA LTDA

Av. José Faria da Rocha, 5896
Eldorado - CEP 32310-210
CONTAGEM - MG